お得意様 各位
    仕入ご担当者様

令和4年7月吉日

【 価格改定のお願い 】

謹啓  　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、現在お取り扱いいただいております弊社規格品に関し、価格改定をお願い

申し上げます。

当該商品につきましては諸物価の高騰の中、価格を据え置くべく企業努力を続け

て参りましたが、ここへ来て全ての物が高騰するという状況に至り、弊社と致しましても

誠に不本意ではございますが、製品価格の改定をせざるをえない状況に至りました。

お客様にはご負担をお掛け致し、心苦しいところではございますが、何卒諸事情

ご賢察の上、ご了承願います様お願い申し上げます。

対象商品は、別紙資料を参照いただきますようお願い致します。仕切価格などは、

弊社担当者までお気軽にお問い合わせ下さい。

今後とも、相変わりませぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

実施日 令和4年9月21日以降出荷分より

謹言

大阪府八尾市太田新町2-41

三和化研工業株式会社
TEL 072(949)7123(代) FAX 072(949)0007

e-mail osaka@sanwakaken.co.jp

【定価変更表】 令和4年7月

品  名(規 格) 旧定価 新定価 品  名(規 格) 旧定価 新定価

【試験管立】 【試験管立】

SS 10-50 2,400 2,600 SC 12-50  1,300 1,400
SS 12-50  2,400 2,600 SC 12-100  2,000 2,200
SS 12-100 3,800 4,200 SC 15-50  1,600 1,800
SS 13-50 2,500 2,800 SC 15-100  2,300 2,500
SS 13-100 3,800 4,200 SC 16.5-50  1,700 1,900
SS 15-25 2,000 2,200 SC 16.5-72  2,300 2,500
SS 15-30 2,200 2,400 SC 16.5-100  2,500 2,800
SS 15-50L 2,600 2,900 SC 18-12  800 1,100
SS 15-50H 2,600 2,900 SC 18-24 900 1,300
SS 15-100L 3,800 4,200 SC 18-50  1,700 1,900
SS 15-100H 3,800 4,200 SC 18-100  2,500 2,800
SS 15-200 7,400 8,100 SC 21-50  1,900 2,100
SS 16.5-50 2,600 2,900 SC 21-72  2,500 2,800
SS 16.5-72 3,700 4,100 SC 24-50  1,900 2,100
SS 16.5-100 4,200 4,600 SC 24-72  2,700 3,000
SS 18-24 2,400 2,600 ﾀﾞﾗﾑ試験用 18,900 20,800
SS 18-25 2,200 2,400 【洗浄籠】

SS 18-30 2,400 2,600 SS 100丸 3,500 4,000
SS 18-50 2,600 2,900 SS 150丸 3,900 4,500
SS 18-60 3,300 3,600 SS 200丸 4,900 5,600
SS 18-72 3,700 4,100 SS 250丸 7,900 9,100
SS 18-100 4,200 4,600 SS 270丸 11,200 12,900
SS 21-50 3,000 3,300 SS 300丸 15,000 17,300
SS 21-72 3,800 4,200 SS 430丸 18,400 21,200
SS 24-50 3,400 3,700 SS 100角 3,500 4,000
SS 24-72 4,300 4,700 SS 150角 4,000 4,600
SS 30-10 2,500 2,800 SS 200角 5,100 5,900
SS 30-20 3,200 3,500 SS 220角 6,700 7,700
SS 30-50 4,900 5,400 SS 250角 8,100 9,300
SS 40-12 3,300 3,600 SS 300角 16,100 18,500
SS 40-20 3,800 4,200 SS 422角 10,500 12,100
SS 40-50 6,000 6,600 SS 443角 19,600 22,500
SS 35-12 3,100 3,400 SS 洗浄籠 大 6,100 7,000
SS 10-25M 3,700 4,100 SS 洗浄籠 小 5,100 5,900
SS 10-50M 5,000 5,500 仕切線 150 200
SS 27-50B 8,300 9,100 SC 150丸 3,000 3,500
SS 27-100B 11,900 13,100 SC 200丸 3,500 4,000
SS 25-10H 3,700 4,100 SC 150角 3,000 3,500
SS 30-10H 4,600 5,100 SC 200角 3,700 4,300
SSﾋﾟﾍﾟｯﾄ立 5,400 5,900 SC 洗浄籠 大 4,400 5,100
SCﾋﾟﾍﾟｯﾄ立 4,400 4,800 SC 洗浄籠 小 3700 4,300
管ﾋﾞﾝ立 SS27-28KB 4,500 5,000 【その他】

管ﾋﾞﾝ立 SS30-18KB 4,300 4,700 網ﾊﾞｯﾄ用棚(1枚2段) 7,000 7,700
管ﾋﾞﾝ立 SS35-18KB 4,400 4,800 網ﾊﾞｯﾄ用棚(2枚2段) 8,400 9,200
管ﾋﾞﾝ立 SS40-10KB 4,300 4,700 ﾏﾖﾈｰｽﾞﾋﾞﾝ立　SS63-12MB 8,300 9,100
管ﾋﾞﾝ立 網ﾌﾀ 3,200 3,500 ﾏﾖﾈｰｽﾞﾋﾞﾝ立　SS79-9MB 8,000 8,800

ﾒﾓ板 500 600

※上記表示価格は全て税抜き価格です 三和化研工業株式会社

【定価変更表】 令和4年7月

品  名(規 格) 旧定価 新定価 品  名(規 格) 旧定価 新定価

【その他】 【その他】

SS 傾斜台 7,100 7,800 尖足防止ﾘﾋｶ 5,500 6,100
尿ｺｯﾌﾟ立 60-6 5,600 6,200 足置台 5,500 6,100
尿ｺｯﾌﾟ立 60-12 7,000 7,700 ﾜﾝｻｲﾄﾞﾘﾋｶ  ｶﾗｰｺｰﾃｨﾝｸﾞ仕上げ 15,200 16,700
尿ｺｯﾌﾟ立 85-6 5,700 6,300 ﾜﾝﾀｯﾁﾘﾋｶ　ｶﾗｰｺｰﾃｨﾝｸﾞ仕上げ 6,900 7,600
尿ｺｯﾌﾟ立 85-12 7,700 8,500 ﾘﾋｶ腹部用 ｶﾗｰｺｰﾃｨﾝｸﾞ仕上げ 4,300 4,700
ﾋﾞｰｶﾗｯｸ 100ml 7,000 7,700 ﾘﾋｶ足用 ｶﾗｰｺｰﾃｨﾝｸﾞ仕上げ 2,500 2,800
ﾋﾞｰｶﾗｯｸ 200ml 7,600 8,400 ﾘﾋｶ腕用(大) ｶﾗｰｺｰﾃｨﾝｸﾞ仕上げ 2,300 2,500
ﾋﾞｰｶﾗｯｸ 300ml 6,900 7,600 ﾘﾋｶ腕用(小) ｶﾗｰｺｰﾃｨﾝｸﾞ仕上げ 2,200 2,400
ﾋﾞｰｶﾗｯｸ 500ml 7,500 8,300 ﾜﾝﾀｯﾁﾘﾋｶ　ﾒｯｷ仕上げ 6,000 6,600
底網 12-50 1,100 1,200 ﾘﾋｶ腹部用 ﾒｯｷ仕上げ 3,700 4,100
底網 12-100 1,600 1,800 ﾘﾋｶ足用 ﾒｯｷ仕上げ 2,100 2,300
底網 13-50 1,200 1,300 ﾘﾋｶ腕用(大) ﾒｯｷ仕上げ 2,000 2,200
底網 13-100 1,700 1,900 ﾘﾋｶ腕用(小) ﾒｯｷ仕上げ 1,900 2,100
底網 15-50 1,200 1,300 脱衣ｶｺﾞ(1段) 6,400 7,400
底網 15-100 1,900 2,100 脱衣ｶｺﾞ(2段) 7,600 8,700
底網 16.5-50 1,300 1,400 脱衣ｶｺﾞ(2段ｷｬｽﾀｰ付) 10,900 12,500
底網 16.5-100 2,000 2,200 脱衣ｶｺﾞ(棚付) 6,400 7,400
底網 18-50 1,500 1,700 ｻﾝﾗｯｸｶｰ 11,400 13,100
底網 18-100 2,200 2,400 麻薬金庫(大) 21,000 27,000
底網 21-50 1,700 1,900 麻薬金庫(小) 19,000 25,000
底網 24-50 2,000 2,200 ｼﾞｬﾊﾞﾗ管掛け 3,400 3,700
血液保存ｶｺﾞ(大） 2,500 2,800 【ｻﾝｹﾝﾗｯｸ ｸﾙｸﾙ】

血液保存ｶｺﾞ(小） 2,300 2,500 本体(支柱+ﾈｯﾄ) 17,900 19,700
ﾎﾞﾄﾙﾄﾚｰ耐震用 100-3 4,100 4,500 ﾌﾗｽｺ1個掛 1,700 1,900
ﾎﾞﾄﾙﾄﾚｰ耐震用 85-6 4,100 4,500 ﾌﾗｽｺ4個掛 1,800 2,000
ﾎﾞﾄﾙﾄﾚｰ耐震用 55-12 4,300 4,700 ﾋﾟﾍﾟｯﾄ立 4,400 4,800
ﾎﾞﾄﾙﾄﾚｰ耐震用 40-24 4,300 4,700 ｼｬｰﾚﾗｯｸ 1,700 1,900
ﾌﾗｽｺ立 1,000 1,100 ﾋﾟﾝｾｯﾄﾊﾝｶﾞｰ 1,300 1,400
三脚台(大) 600 700 ﾌﾞﾗｼ掛 1,100 1,200
三脚台(小) 550 600 受け皿 3,500 3,900
ﾎﾟﾘﾋﾞﾝﾗｯｸ　5L用 4,300 4,700 ﾌﾗｽｺｾｯﾄ 29,400 32,000
ﾎﾟﾘﾋﾞﾝﾗｯｸ　10L用 4,900 5,400 ﾏﾙﾁｾｯﾄ 31,100 34,000
ﾎﾟﾘﾋﾞﾝﾗｯｸ　20L用 7,300 8,000
ﾏﾙﾁﾎﾞｯｸｽﾎﾙﾀﾞｰ ﾌｯｸﾀｲﾌﾟ 2,000 2,200 ﾏﾙﾁﾎﾞｯｸｽﾎﾙﾀﾞｰ用磁石 1,200 1,400
ﾏﾙﾁﾎﾞｯｸｽﾎﾙﾀﾞｰ 壁取付ﾀｲﾌﾟ 2,000 2,200 脱衣ｶｺﾞ ｶｺﾞのみ(大) 1,600 1,800
尿器掛けｶﾊﾞｰ(縦型) 1,100 1,200 脱衣ｶｺﾞ ｶｺﾞのみ(小) 1,200 1,400
尿器掛けｶﾊﾞｰ(横型) 1,900 2,100 かなえ(ST･SK) 6,500 -
回転式便器ﾗｯｸ 4,300 4,700 ｳｯﾃﾞｨ 11,500 -
尿器掛丸型 ｽﾃﾝﾚｽ製 2,500 2,800 積重ね金具(全種) -
尿器掛角型 ｺｰﾃｨﾝｸﾞ仕上げ 1,700 1,900
尿器掛両口型 ｺｰﾃｨﾝｸﾞ仕上げ 1,900 2,100
尿器掛ﾒｯｼｭ型 ｺｰﾃｨﾝｸﾞ仕上げ 3,200 3,500
尿器掛横置型 ｺｰﾃｨﾝｸﾞ仕上げ 2,100 2,300
手洗台1穴用SC型 6,700 7,400
手洗台2穴用SC型 9,000 9,900
手洗台1穴用SU型 5,600 6,200
手洗台2穴用SU型 7,300 8,000

※上記表示価格は全て税抜き価格です 三和化研工業株式会社

【定価変更表】 令和4年7月

品  名

【ｴｱﾏｯﾄ･ﾏｯﾄﾚｽ】 ｾｯﾄ価格 部品名 単品価格 ｾｯﾄ価格 部品名 単品価格

ｴｱﾏｯﾄ 30,000 ｴｱﾏｯﾄ 40,000

調節器 57,000 調節器 57,000

ｴｱﾏｯﾄ 30,000 ｴｱﾏｯﾄ 40,000

調節器 57,000 調節器 57,000

ｴｱﾏｯﾄ 37,000 ｴｱﾏｯﾄ 49,000

調節器 63,000 調節器 67,000

ｴｱﾏｯﾄ 38,000 ｴｱﾏｯﾄ 38,000

調節器 59,000 調節器 59,000

ｴｱﾏｯﾄ 44,000 ｴｱﾏｯﾄ 65,000

調節器 47,000 調節器 50,000

ｴｱﾏｯﾄ 45,000 ｴｱﾏｯﾄ 59,000

調節器 65,000 調節器 69,000

ｴｱﾏｯﾄ 47,000 ｴｱﾏｯﾄ 60,000

調節器 48,000 調節器 50,000

ｻｽﾃｨﾅ
(83cm幅用･91cm幅用)

ｻｽﾃｨﾅ ﾌﾟﾘｰﾄ
(83cm幅用･91cm幅用)

ｻｽﾃｨﾅｸｯｼｮﾝ

95,000

85,000

17,000

ﾆｭｰｽﾀｰ(ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰ無) 85,000 97,000

85,000

80,000

15,000

ﾗﾌﾞﾘｰｳｪｲﾌﾞ 95,000 110,000

95,000 95,000

91,000 115,000

ﾆｭｰｽﾀｰ(ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰ付)

ﾍﾙﾊﾟｰﾏｯﾄ

ｱﾘｱ
(83cm幅用･91cm幅用)

ｳｪｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾀｰ

ﾊｯﾋﾟｰｳｪｲﾌﾞ 105,000 128,000

旧定価(円) 新定価(円)

95,000 107,000

98,000 116,000

※上記表示価格は全て税抜き価格です 三和化研工業株式会社